
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49912616 F (+39) 06 49912614 

www.uniroma1.it 

Rep. n. 50/2019 prot. 2968 del 3/12/2019   

 

D.D. 50/2019 NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

    

        Il Direttore del Dipartimento del Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, 

Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore  

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 

Prot. n. 52103 del 7/06/2019  

VISTA la richiesta formulata dal Responsabile Scientifico Prof. Stefano Simonazzi;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/9/2019 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD MED/44 categoria B tipologia I da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato 

Locomotore - Università degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento del progetto: 

“Valutazione sperimentale dell’efficacia delle misure in atto per la mitigazione dell’esposizione a 

formaldeide nel comparto lavorativo sanitario e negli altri scenari occupazionali e sviluppo di 

sensoristica ad elevata innovatività tecnologica per gestire il rischio” 

VISTA la copertura economica sul progetto contabile: PROGETTO BRIC INAIL ID 05/2018 – 

CUP B86C19000070001 

VISTO  il bando n. 15/2019 Repertorio n.45/2019 Prot. n. 2602 del 28/10/2019 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che, in data 27/11/2019 ha autorizzato la 

composizione della Commissione come di seguito indicata; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

Membri effettivi 

Prof.  Natale Mario di Luca Presidente 

Prof.  Matteo Vitali Componente 

Dott.  Stefano Simonazzi Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante 

Membri supplenti 

Prof. Costantino Ciallella 

Dott.ssa Francesca Cardoni 

Dott.  Simone De Sio 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

      F.to  Direttore 

      (Prof. Ciro Villani) 


